alsistem.com
ALSISTEM.COM
LE SOCIETÀ DEL GRUPPO ALSISTEM SONO SPECIALIZZATE OGNUNA NEL PROPRIO SETTORE DI RIFERIMENTO: PROGETTAZIONE | VERNICIATURA | LOGISTICA | VENDITA
CON L’OB IETT IVO D I  OFFR IRE A I  PROPRI  CL IENT I  UNA SOLUZ IONE COMPLETA ED INTEGRATA IN  GRADO D I  SODDISFARE OGNI  S INGOLA ES IGENZA
ECO-SLIM72 TT
Isolamento
termico
Thermal insulation
0.86 W/m2K 0.98 W/m2KUw1 anta 2 anteUw
Valori ottenuti per una finestra con dimensioni normalizzate secondo UNI EN 14351-1
(1,23m [± 25%] x 1,48m [- 25%]) con doppio vetrocamera Ug 0,6W/m2K e psi 0,031.
Tutti i valori riportati sono in via di certificazione da ente notificato.
17
/1
0/
20
18
C
:\U
se
rs
\g
io
rg
io
.v
er
zi
er
a\
D
es
kt
op
\E
C
O
S
LI
M
\E
C
O
S
LI
M
 7
2T
T\
E
co
sl
im
 7
2T
T_
no
do
 la
t.f
lx
2
fli
xo
pr
o
8.
0.
92
3.
1
20
,0
o C
12
,0
o C
0,
0
o C
C M Y C
M
M
Y
C
Y
C
M
Y K
Sistema per serramenti in alluminio a taglio termico
a camera europea dall’estetica minimale e dalle linee
essenziali che riduce significativamente l’ingombro
architettonico.
Nuovi materiali e tecnologie all’avanguardia garantiscono
ottime prestazioni e funzionalità.
Particolarmente indicata per case in classe A+.
Aluminium thermal break system which rappresent minimal design
and excellence performance.
Especially recommended for class A+ houses.
• Serie battente a taglio termico marcata CE
• Sezione telaio 72mm
• Sezione anta 79mm
• Mostra architettonica nodo laterale 75mm
• Mostra architettonica nodo centrale 119mm
• Sistema di tenuta giunto aperto
• Sistema di isolamento termico con barrette con tripla tubolarità
• Ferramenta originale certificata fino a 150kg di portata
• Design minimale
• Thermal break casement series CE marked
• Frame section 72mm
• Leaf section 79mm
• Architectural show lateral section 75mm
• Architectural show central section 119mm
• Sealing system open joint or double swing
• Thermal insulation system with tubolars bars
• Original hardware certified up to 150kg capacity
• Minimal design